
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa wału przeciwpowodziowego wraz z zagospodarowaniem terenów nadpilicznych w Białobrzegach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Białobrzegi

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223304

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Zygmunta Starego 9

1.4.2.) Miejscowość: Białobrzegi

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-800

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski

1.4.7.) Numer telefonu: 48 386 30 10

1.4.8.) Numer faksu: 48 386 30 11

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bialobrzegi@bialobrzegi.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bialobrzegi.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00268408/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-20 12:55

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00230182/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2021/BZP 00323200/09/P

Po zmianie: 
2021/BZP 00323200/10/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane w ramach zadania pn. „Budowa wału przeciwpowodziowego wraz z
zagospodarowaniem terenów nadpilicznych w Białobrzegach”. Zakres robót realizowanych w ramach zamówienia obejmuje
w szczególności:
1) przygotowanie terenu wraz z jego podniesieniem
2) rozbudowę wału przeciwpowodziowego

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00268408/01 z dnia 2022-07-20

2022-07-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3) przebudowę linii średniego napięcia z napowietrznej na kablową, budowę stacji trafo
4) przebudowę linii niskiego napięcia zasilających istniejącą infrastrukturę oraz wewnętrznej instalacji zasilającej nowe
obiekty wchodzące w zakres opracowania oraz instalacji oświetlenia terenu
5) budowę wewnętrznej instalacji sanitarnej obsługującej nowe obiekty
6) budowę budynku zaplecza i sanitariatów
7) budowę placów, alei spacerowych oraz ścieżek rowerowych
8) montaż placu zabaw
9) montaż fontanny na centralnym placu
10) częściowy montaż elementów małej architektury: pergole, trejaże, żagle i parasole zacieniające, ławki, kosze, donice,
siedziska, stoły, stojaki,

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane w ramach zadania pn. „Budowa wału przeciwpowodziowego wraz z
zagospodarowaniem terenów nadpilicznych w Białobrzegach”. Zakres robót realizowanych w ramach zamówienia obejmuje
w szczególności:
1) przygotowanie terenu wraz z jego podniesieniem
2) rozbudowę wału przeciwpowodziowego
3) przebudowę linii średniego napięcia z napowietrznej na kablową, budowę stacji trafo
4) przebudowę linii niskiego napięcia zasilających istniejącą infrastrukturę oraz wewnętrznej instalacji zasilającej nowe
obiekty wchodzące w zakres opracowania oraz instalacji oświetlenia terenu
5) budowę wewnętrznej instalacji sanitarnej obsługującej nowe obiekty
7) budowę placów, alei spacerowych oraz ścieżek rowerowych
8) montaż placu zabaw
9) montaż fontanny na centralnym placu
10) częściowy montaż elementów małej architektury: pergole, trejaże, żagle i parasole zacieniające, ławki, kosze, donice,
siedziska, stoły, stojaki,

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.7. Dodatkowy kod CPV

Przed zmianą: 
Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych,Roboty w zakresie kształtowania terenów sportowych
i rekreacyjnych,Roboty budowlane w zakresie budynków,Obiekty rekreacyjne,Roboty budowlane w zakresie dróg
pieszych,Roboty w zakresie instalacji elektrycznych,Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego,Roboty instalacyjne
wodno-kanalizacyjne i sanitarne,Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

Po zmianie: 
Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych,Roboty w zakresie kształtowania terenów sportowych
i rekreacyjnych,Obiekty rekreacyjne,Roboty budowlane w zakresie dróg pieszych,Roboty w zakresie instalacji
elektrycznych,Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego,Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne,Roboty
budowlane wykończeniowe, pozostałe

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Sytuacji ekonomiczna i finansowa: 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że:
1) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w kwocie co najmniej 2.000.000 zł (słownie: dwa miliony złotych)
Zdolność techniczna lub zawodowa: 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że:
1) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu (a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy - w tym okresie) wykonali (tj. zakończyli) co najmniej:
a) jedną robotę budowlaną obejmującą budowę budynku o kubaturze min. 400 m3,
b) jedną robotę budowlaną obejmującą wykonanie nawierzchni z kostki brukowej o powierzchni min. 2.000 m2,
c) jedną robotę budowlaną obejmującą budowę sieci elektroenergetycznej o długości min. 500 m.
2) dysponuje następującymi osobami zdolnymi do realizacji zamówienia:
a) Kierownikiem budowy, posiadającym wymagane przez prawo uprawnienia budowlane do kierowania budową lub innymi
robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej oraz doświadczenie zawodowe (okres posiadania
uprawnień budowlanych w specjalności określonej powyżej) minimum 5 lat;
b) Kierownikiem robót (branża elektryczna) posiadającym wymagane przez prawo uprawnienia budowlane w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych;
c) Kierownikiem robót (branża sanitarna) posiadającym wymagane przez prawo uprawnienia budowlane w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych.
Wszystkie osoby muszą należeć do właściwej Izby Inżynierów Budownictwa lub odpowiednie wydane na podstawie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00268408/01 z dnia 2022-07-20

2022-07-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wcześniej obowiązujących przepisów lub odpowiednie wydane obywatelom innych Państw, z zastrzeżeniem art.12a. ustawy
z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane

Po zmianie: 
Sytuacji ekonomiczna i finansowa: 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że:
1) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w kwocie co najmniej 2.000.000 zł (słownie: dwa miliony złotych)
Zdolność techniczna lub zawodowa: 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że:
1) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu (a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy - w tym okresie) wykonali (tj. zakończyli) co najmniej:
b) jedną robotę budowlaną obejmującą wykonanie nawierzchni z kostki brukowej o powierzchni min. 2.000 m2,
c) jedną robotę budowlaną obejmującą budowę sieci elektroenergetycznej o długości min. 500 m.
2) dysponuje następującymi osobami zdolnymi do realizacji zamówienia:
a) Kierownikiem budowy, posiadającym wymagane przez prawo uprawnienia budowlane do kierowania budową lub innymi
robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej oraz doświadczenie zawodowe (okres posiadania
uprawnień budowlanych w specjalności określonej powyżej) minimum 5 lat;
b) Kierownikiem robót (branża elektryczna) posiadającym wymagane przez prawo uprawnienia budowlane w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych;
c) Kierownikiem robót (branża sanitarna) posiadającym wymagane przez prawo uprawnienia budowlane w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych.
Wszystkie osoby muszą należeć do właściwej Izby Inżynierów Budownictwa lub odpowiednie wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów lub odpowiednie wydane obywatelom innych Państw, z zastrzeżeniem art.12a. ustawy
z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-07-29 11:00

Po zmianie: 
2022-08-05 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-07-29 11:10

Po zmianie: 
2022-08-05 11:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-08-28

Po zmianie: 
2022-09-02

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00268408/01 z dnia 2022-07-20

2022-07-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa wału przeciwpowodziowego wraz z zagospodarowaniem terenów nadpilicznych w Białobrzegach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Białobrzegi
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223304
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Zygmunta Starego 9
	1.4.2.) Miejscowość: Białobrzegi
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-800
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski
	1.4.7.) Numer telefonu: 48 386 30 10
	1.4.8.) Numer faksu: 48 386 30 11
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bialobrzegi@bialobrzegi.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bialobrzegi.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00268408/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-20 12:55

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00230182/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



